
 

Clasament General 
 

CNIR ENDURO  SEBIS 19-20 03 2016   

    Campionat CNI I ATV      
            

Clasa:   ATV-C Clasa ATV Hobby      

 NrC  Nume   Club Moto Penalizari Punctaj

1 869  GACEU IOAN   Lion Racing Arad  3,935.60 47

2 874  SIPOS SZILARD Lion Racing Arad  5,024.58 40

3 807  AFRENIE CRISTIAN Lion Racing Arad  5,134.58 36

4 830  KALMAR ATTILA Persistent Enduro Bihor  18,284.63 25

5 817  DINU OVIDIU   Sibiu Racing Team  18,369.85 20

6 879  SZEKERES ZOLTAN Lion Racing Arad  19,427.49 15

7 804  MISCOCI FLORIN AMC Bogdan Sibiu  30,000.00 0

8 813  JULA SANDOR Lion Racing Arad  30,000.00 0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CNIR ENDURO, Clasa: Clasa ATV Hobby  -  Afisat la: 23/03/2016 16:01 



 

Clasament 

 

CNIR ENDURO  SEBIS 19-20 03 2016   

Ziua:  1  Campionat CNI I ATV      
             

Clasa:   ATV-C Clasa ATV Hobby      

   NrC Nume   Club Moto Penalizari Punctaj

1 830  KALMAR ATTILA Pesistent Enduro Bihor  3,284.63 25

2 869  GACEU IOAN Lion Racing Team Arad  3,307.23 22

3 817  DINU OVIDIU Sibiu Racing Team  3,369.85 20

4 874  SIPOS SZILARD Lion Racing Team Arad  3,540.90 18

5 807  AFRENIE CRISTIAN Lion Racing Team Arad  3,591.85 16

6 879  SZEKERES ZOLTAN Lion Racing Team Arad  4,427.49 15

7 813  JULA SANDOR Lion Racing Team Arad  15,000.00 0

8 804  MISCOCI FLORIN AMC Bogdan Sibiu  15,000.00 0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CNIR ENDURO, Ziua: 1, Clasa: Clasa ATV Hobby  -  Afisat la: 23/03/2016 15:53 



 

Clasament 

 

CNIR ENDURO  SEBIS 19-20 03 2016   

Ziua:  2  Campionat CNI I ATV      
             

Clasa:   ATV-C Clasa ATV Hobby      

   NrC Nume   Club Moto Penalizari Punctaj

1 869  GACEU IOAN Lion Racing Arad  628.37 25

2 874  SIPOS SZILARD Lion Racing Arad  1,483.68 22

3 807  AFRENIE CRISTIAN Lion Racing Arad  1,542.73 20

4 817  DINU OVIDIU Sibiu Racing Team  15,000.00 0

5 804  MISCOCI FLORIN AMC Bogdan Sibiu  15,000.00 0

6 830  KALMAR ATTILA Persistent Enduro Bihor  15,000.00 0

7 879  SZEKERES ZOLTAN Lion Racing Arad  15,000.00 0

8 813  JULA SANDOR Lion Racing Arad  15,000.00 0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CNIR ENDURO, Ziua: 2, Clasa: Clasa ATV Hobby  -  Afisat la: 23/03/2016 15:57 


